העירבון שהופקד יחולט לטובת ההוצאות שנפסקו למשיב ויועבר לידי המשיב, באמצעות ב"כ והיתרה תוחזר למשיבים באמצעות ב"כ.

רחל ברקאי, שופטת

כב' השופטת דברת:

אני מסכימה.

שרה דברת,
שופטת,
ס.נשיא

כב' השופט ואגו:

אני מסכים.

אריאל ואגו, שופט

לפיכך הוחלט, כאמור בפסק דינה של כב' השופטת ברקאי.

ניתן היום, ט"ז אלול תשע"ב, 03 ספטמבר 2012, בהעדר הצדדים.

אריאל ואגו, שופט

רחל ברקאי,
שופטת

שרה דברת, שופטת
ס.נשיא

שרה דברת 54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה